

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ **จ้างเหมาบุคคลภายนอกจ่ายไฟ งานตัด-ต่อกลั้มเตอร์ กฟอ.ภูเขียวและ กฟฟ.ในสังกัด ประจำปี 2566**

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ **การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอภูเขียว**

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,964,734.00 บาท

( หนึ่งล้านเก้าแสนหกหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยสามสิบสี่บาทถ้วน )รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 1-ธ.ค.-65 เป็นเงิน 1,964,734.00 บาท

( หนึ่งล้านเก้าแสนหกหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยสามสิบสี่บาทถ้วน )รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

3.1 รายการที่1 พื้นที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอภูเขียว โซนที่1 (เทศบาลตำบลภูเขียว ต.โอล์ ต.กุดยม ต.บ้านเพชร ต.บ้านดอน ต.กวางโจน ต.ธาตุทอง

ลำดับ	รายการ	ราคาจ้าง รวม VAT 7%		
		ปริมาณ	ราคาจ้าง/หน่วย	รวมเป็นเงิน
		งานจ้าง	บาท	บาท
1	ผอนผันมิเตอร์	2,500	25.00	62,500.00
2	ตัดกลั้มมิเตอร์ขนาด 1 เฟส	3,000	72.00	216,000.00
3	ต่อกลั้มมิเตอร์ขนาด 1 เฟส	2,800	72.00	201,600.00
4	ตัดกลั้มมิเตอร์ขนาด 3 เฟส	50	140.00	7,000.00
5	ต่อกลั้มมิเตอร์ขนาด 3 เฟส	50	140.00	7,000.00
รวมราคาไม่รวมภาษี				494,100.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)				34,587.00
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม				528,687.00

3.2 รายการที่2การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอภูเขียว โซนที่2 (ต.ผักปัง,ต.บ้านแก้ง,ต.หนองคอนไทย, ต.โคกสะอาด, ต.หนองตม)

ลำดับ	รายการ	ราคาจ้าง รวม VAT 7%		
		ปริมาณ	ราคาจ้าง/หน่วย	รวมเป็นเงิน
		งานจ้าง	บาท	บาท
1	ผอนผันมิเตอร์	2,500	25.00	62,500.00
2	ตัดกลั้มมิเตอร์ขนาด 1 เฟส	3,000	72.00	216,000.00
3	ต่อกลั้มมิเตอร์ขนาด 1 เฟส	2,800	72.00	201,600.00
4	ตัดกลั้มมิเตอร์ขนาด 3 เฟส	50	140.00	7,000.00
5	ต่อกลั้มมิเตอร์ขนาด 3 เฟส	50	140.00	7,000.00
รวมราคาไม่รวมภาษี				494,100.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)				34,587.00
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม				528,687.00

3.3 รายการที่3 พื้นที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคย่อยอำเภอคอนสาร

ลำดับ	รายการ	ราคาจ้าง รวม VAT 7%		
		ปริมาณ	ราคาจ้าง/หน่วย	รวมเป็นเงิน
		งานจ้าง	บาท	บาท
1	ผอนพื้นมิเตอร์	2,000	25.00	50,000.00
2	ตัดกลับมิเตอร์ขนาด 1 เฟส	2,600	72.00	187,200.00
3	ต่อกลับมิเตอร์ขนาด 1 เฟส	2,400	72.00	172,800.00
4	ตัดกลับมิเตอร์ขนาด 3 เฟส	50	140.00	7,000.00
5	ต่อกลับมิเตอร์ขนาด 3 เฟส	50	140.00	7,000.00
รวมราคาไม่รวมภาษี				424,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)				29,680.00
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม				453,680.00

3.4 รายการที่4 พื้นที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคย่อยอำเภอบ้านแท่น

ลำดับ	รายการ	ราคาจ้าง รวม VAT 7%		
		ปริมาณ	ราคาจ้าง/หน่วย	รวมเป็นเงิน
		งานจ้าง	บาท	บาท
1	ผอนพื้นมิเตอร์ขนาด 1 เฟส	2,000	25.00	50,000.00
2	ตัดกลับมิเตอร์ขนาด 1 เฟส	2,600	72.00	187,200.00
3	ต่อกลับมิเตอร์ขนาด 1 เฟส	2,400	72.00	172,800.00
4	ตัดกลับมิเตอร์ขนาด 3 เฟส	50	140.00	7,000.00
5	ต่อกลับมิเตอร์ขนาด 3 เฟส	50	140.00	7,000.00
รวมราคาไม่รวมภาษี				424,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)				29,680.00
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม				453,680.00

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการ ราคากลางกำหนดตามบันทึก ณ.3กบส.(มม.)3126/2564

ลว.1 ๓.ค.2565 เรื่องขออนุมัติกำหนดราคากลางจ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติเกี่ยวกับมิเตอร์ของ กฟผ.3 ประจำปี 2566

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 นายอำนาจ สายเชื้อ	ตำแหน่ง	รฟ.ว.บ.๓	ประธานกรรมการ
5.2 นางอรุณี โอบารณาเศรษฐ์	ตำแหน่ง	อก.บส.ฝวบ.๓	กรรมการ
5.3 นายเกียรติศักดิ์ สุทธิศักดิ์ไฟบูลย์	ตำแหน่ง	อก.บญ.๓	กรรมการ
5.4 นายจิรวัดน์ นันทวรเวช	ตำแหน่ง	ผจก.กฟจ.บร.	กรรมการ
5.5 นางกัญญา จิตหาญ	ตำแหน่ง	รจก.(บ.) กฟจ.สร.	กรรมการ
5.6 นายอนันต์ จงสูงเนิน	ตำแหน่ง	ผจก.กฟส.มส.	กรรมการ
5.7 นางวัชรวิงศ์ คอลลินส์	ตำแหน่ง	ผจก.กฟส.สข.	กรรมการ
5.8 นายประทีป มีบุญ	ตำแหน่ง	ชก.บส.๓	กรรมการ
5.9 นายเรืองชัย พิพัฒน์เยาว์กุล	ตำแหน่ง	ทผ.มต.กฟจ.นม.	กรรมการ
5.10 นายสุทัศน์ บุษบงก์	ตำแหน่ง	ทผ.มต.กฟอ.ภข.	กรรมการ
5.11 นางนwor ศรีรัตนพงษ์	ตำแหน่ง	ชผ.บป. รักษาการแทน ทผ.บป.กฟจ.ช	กรรมการ
5.12 นายทวีสิทธิ์ พยัคฆพงษ์	ตำแหน่ง	ทผ.ตป.กบุญ.๓	กรรมการ
5.13 นายทรงพล อัฐรัตน์	ตำแหน่ง	ทผ.มม.กบส.๓	กรรมการและเลขฯ
5.13 นายเจนณรงค์ กลั่นวารี	ตำแหน่ง	ชผ.มม.กบส.๓	กรรมการและผู้ช่วยเลขฯ